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RADĐKAL - 1 Kasım seçimlerinde en büyük kayıp MHP'de yaşandı. 7

Haziran seçimlerinde yüzde 16,3 oy alan MHP'nin, resmi olmayan

seçimlere göre 1 Kasım'daki oy oranı yüzde 12'ye düştü. 80 vekillikten

ise elinde sadece 41 vekil kaldı.

Peki MHP'nin bu büyük oy kaybında ne etkili oldu?

MHP, 7 Haziran seçimlerinde yüzde 16,3 oy aldı. Bu oran önceki üç

seçimin de üzerindeydi. MHP özellikle Orta Anadolu ve Karadeniz'in bazı

illerinde AKP'ye ciddi darbe vurdu, oy artışı AKP tabanından sağladı.

'MR. NO' TABANDA KARŞILIK BULAMADI

Bu tablo üzerine MHP Lideri Bahçeli, seçmenin kendi tavrını ödüllendirdiğini belirterek, seçim akşamı başladığı 'hayır'

politikasını 1 Kasım seçimlerine kadar sürdürdü. Bahçeli sadece AKP ile bir koalisyona değil, muhalefet partileri ile de

herhangi bir işbirliğine, ortak hareket etmeye de kapıları sonuna kadar kapattı.

Bu tavrından dolayı diğer partilerce 'Mr. No' olarak eleştirilen Bahçeli'nin partisinden ilk kopuş, Tuğrul Türkeş ile oldu.

Türkeş, seçim hükümetine girmeyi kabul etti ve ardından da ihraç istemiyle disipline sevkedilince, istifa ederek AKP'ye

katıldı.

Bahçeli, partinin en ağır isimlerinden Meral Akşener'i de "Meclis başkanlığı için adı çok geçiyor" diyerek başkanvekilliği

görevinden aldı, 1 Kasım'da da aday göstermedi. Bahçeli'nin özellikle bu tavrı parti tabanında da tepki topladı.

7 HAZĐRAN SONRASI EN FAZLA YIPRANAN PARTĐ OLDU
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1 Kasım seçimlerinde en büyük

darbeyi MHP aldı. 1.9 milyona yakın

oy kaybeden MHP, Ardahan'daki

yüzde 1'e yakın artış dışında 80 ilde

geriledi, vekil sayısı 41'e düştü. Bu

tablo, Bahçeli'nin 'hayır' siyasetinin

tabanında bir karşılık bulmadığını,

aksine reaksiyonla karşılandığını

gösterdi.
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Bahçeli'nin seçime sayılı günler kala "Bizim tabanımızda bu kadar çok AKP ile kolaisyon isteyenlerin olması şaşırtıcı"

açıklaması, aslında 1 Kasım'daki sonuca dair güçlü bir işaretti.

Dolayısıyla 7 Haziran seçimlerinde aslında önemli bir başarı gösteren MHP, 1 Kasım'a gelene kadar geçen kısa sürede

en fazla yıpranan parti oldu. Bahçeli'nin 'hayır'cı tutumunun, seçmenin nezdinde bir karşılık bulmadığı, aksine

reaksiyona yol açtığı ortaya çıktı.

KĐLĐT ĐSĐMLERĐNĐ MECLĐS'E TAŞIYAMADI

MHP bu seçimde 41 vekillik kazandı ve 7 Haziran'a göre tam 39 milletvekilliğini kaybetti. Oy oranı ise yüzde 4,3 azaldı.

Öyle ki, Bahçeli kendi memleketindeki liderliğini bile AKP'ye kaptırdı. MHP'nin oyunu arttırdığı tek il Ardahan oldu.

Ancak Ardahan'daki oy artışı da sadece yüzde 1 ile sınırlı kaldı. Geri kalan 80 ilde MHP oyları eridi. 7 Haziran'da 7.5

milyon oy alırken, 1 Kasım'da 1.9 milyon oy kaybetti.

MHP kilit isimlerini Meclis'e taşımayarak da önemli bir darbe yedi. Trabzon'da Koray Aydın, Eskişehir'den Ruhsar

Demirer, Uşak'tan Durmuş Yılmaz ve Yozgat'tan Sadir Durmaz vekil seçilemedi.
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